
PROSCIUTTO 
COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
al taglio

2.49 €
 all'etto

LEERDAMMER ORIGINAL
al taglio

1.29 €
 all'etto

PECORINO DI NORCIA 
FRESCO PILATO
GRIFO LATTE
al taglio          

1.89 €
 all’etto

VERDURE 
AL NATURALE 
FIOR FIORE 
COOP
vari tipi, 2x150 g 

2.48 €
8,27 € al kg

COCOMERO BABY

1.68 €
al kg

CETRIOLI

1.58 €
al kg

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PROSCIUTTO 
DI NORCIA IGP
al taglio

2.49 €
 all'etto

MELE GOLDEN 
COOP

1.68 €
al kg

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA



DISPENSA

LATTE UHT 
PARMALAT
parzialmente 
scremato, 
1 litro

1.19 €

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
UNIGRANA
stagionatura 
minima 22 mesi, 
500 g circa

16.90 €
al kg

GELATO CONO 
CORNETTO ALGIDA
vari gusti, 450 g

4.49 €
9,98 € al kg

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
2 pezzi, 650 g

3.29 €
5,06 € al kg

anziché 5,49 €

SCONTO
-40%%

FILETTI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
360 g

5.95 €
16,53 € al kg

BISCOTTI GRAN TURCHESE 
COLUSSI
classici o al cacao 
e cioccolato, 
varie grammature 

1.49 €

PLUMCAKE 
MULINO BIANCO 
BARILLA
classico o 
con gocce di 
cioccolato, 
varie grammature

1.98 €

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
DE CECCO
formati classici 
assortiti, 500 g

0.98 €
1,96 € al kg

POLPA FINISSIMA 
DI POMODORO MUTTI
2x400 g

1.65 €
2,06 € al kg

GGMMPP

FILETTI DI TONNO 
CALLIPO
all’olio di oliva, all’olio 
extra vergine di oliva 
biologico o al naturale, 
varie grammature         

3.95 €

ACQUA DI NEPI
effervescente 
naturale, 1,5 litri 

0.39 €
0,26 € al litro

I prodotti contrassegnati con la card                                  sono riservati ai titolaridi Carta Più. I prodotti contrassegnati con la card                                  sono riservati ai titolaridi Carta Più. 

2.39 €
23,90 € al kg

anziché 3,99 €

-40
SCONTO

LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI ROVAGNATI, 
VARI TIPI
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
100 G

%%

max 36 pezzi a scelta

max 120 bottiglie



Bevi responsabilmente

Rendi il tuo aperitivo ancora più speciale

VINCI 10.000€
PER personalizzare la tua casa

E ogni giorno premi Corona

Acquista 
almeno 3 birre Corona

1 gioca su 
aperitivo.corona-extra.it

2

Concorso a premi valido dal 15/04/2024 al 30/06/2024 con estrazione finale entro il 31/07/2024 
su tutte le referenze Corona in esposizione disponibili presso i punti vendita e su e-commerce di rivenditori italiani. 

Totale montepremi € 13.705,00 iva escl. Regolamento completo su aperitivo.corona-extra.it  Immagini a scopo illustrativo.
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DISPENSA

BIBITE FANTA 
O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.19 €
0,79 € al litro

BIRRA CORONA
extra o analcolica 
zero, 
330 ml

1.09 €
3,30 € al litro

FALANGHINA 
O MERLOT PUGLIA 
IGP L’ANTICA CANTINA
5 litri

8.90 €
1,78 € al litro

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI SEMPRE
2 rotoli, 3 veli, 
200 strappi

1.65 €
DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 700 ml

1.49 €
2,13 € al litro

 

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL
gel, tutto in 1, 
classico o limone, 
2x35 lavaggi

7.98 €
6,33 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
SOLE
bianco 
splendente o 
proteggi colore, 
41 lavaggi, 
1,845 litri

4.49 €
2,43 € al litro

SHAMPOO 
O BALSAMO 
FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml o balsamo 
200 ml

1.89 €

CARTA IGIENICA 
REGINA 
CAMOMILLA
4 rotoli

2.98 €

CON UN SUPER SCONTO!
Troverai scontati i DETERGENTI SUPERFICI, quelli per i 
PIATTI, la CURA TESSUTI, i PROFUMATORI AMBIENTI e 
ACCESSORI PULIZIA come guanti, panni, spugne ecc...

*Sono esclusi insetticidi e repulsivi, oltre ai prodotti già in offerta prima del 16.05.2024 segnalati a punto vendita.

DETERGENZA CASA A MARCHIO COOP
RISERVATO AI TITOLARI DI CARTAPIÙ

Dal 16 al 
29 maggio

I prodotti contrassegnati con la card                                  sono riservati ai titolaridi Carta Più. 



Macelleria

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buozzi - ore 9-13:30-16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13:30-16-20
Terni Via XX Settembre - Chiuso

Terni Via G.Di Vittorio ore 9-13:30-16-19:30
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13:30-16-20

APERTURE DOMENICALI: 19 - 26 MAGGIO

www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

SOLO PER I TITOLARI DI CARTAPIÙ SUPERCONTI

SOTTILISSIME 
DI TACCHINO AIA

12.90 €
al kg

ARISTA DI SUINO 
A TRANCI
senza osso

7.50 €
al kg

SALSICCIA CASARECCIA DI SUINO
confezione famiglia   

6.99 €
al kg

FETTINE DI COSCIO 
DI BOVINO ADULTO

14.19 €
al kg

RICORDA! HAI TEMPO 
FINO AL 22 MAGGIO
PER SPENDERE I TUOI

(RICEVUTI DAL 9 AL 15 MAGGIO)
BUONI SCONTO DA 5€

PUOI UTILIZZARNE UNO

OGNI 30€ DI SPESA


